
Ubiquiti UISP-S-Pro, UISP Switch Pro

cena vč DPH: 11489 Kč
cena bez DPH: 9495 Kč

Kód zboží (ID): 5621861

PN: UISP-S-PRO

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu UISP-S-Pro je ideální switch pro nasazení mezi ISP poskytovateli.
Jedná se o L2 PoE switch bez ventilátorů, s 24x Gigabit LAN a 4x SFP/SFP+ porty pro
další rozšíření pomocí optického vlákna. UISP Switch je cenově výhodné řešení tam,
kde je potřeba rychle a levně poskytovat gigabitové bezdrátové rychlosti. S
celkovým 220W PoE budgetem a maximálně 30W/port (4-páry vodičů) nebo
15W/port (2-páry vodičů) poskytuje switch značný výkon každému připojenému
rádiu v PoE portech. Pro větší nasazení jej spárujte s UISP Console a vytvořte
soudržný směrovací a přepínací rozbočovač. UISP Switch je spravován POUZE
pomocí aplikace UISP, centralizované platformy, kde můžete monitorovat a
spravovat všechna vaše zařízení UISP. Klíčové vlastnosti • (24) Gigabit LAN, z toho
16 portů s podporou pasivního 27V PoE a napájení přes 2 nebo 4 páry vodičů • (4)
1/10Gb SFP+ port • 220W PoE budget, max. 30W/port (4-páry vodičů), max.
15W/port (2-páry vodičů) • Tichý chod bez ventilátoru • Montáž do 19" racku - kit je
součástí balení • 1.3" dotykový displej • Snadné nastavení pomocí technologie
Bluetooth prostřednictvím mobilní aplikace UISP 1.5.7 a vyšší Obsah balení •
Zařízení • Napájecí kabel • Rackmount kit + šroubky Technické parametry
Konektory a rozhraní Rychlost LAN:(24) 10/100/1000Mbps Optické rozhraní:(4)
1G/10Gbps Ostatní:Dotykový displej, Bluetooth Napájení Typ napájení:DC konektor,
Ze sítě (230V) Typy PoE:PoE-Out (pouze) Podporované PoE-Out standardy:Pasivní
24V Počet PoE Out portů:16 PoE budget [W]:220 Max. spotřeba energie [W]:30
Napájení přes konektor/svorkovnici:27V / 9,3A, 230V AC Fyzické charakteristiky
Provedení:Rackmount Ventilátory:Bez ventilátoru Šasi:Plastové Tlačítka:Reset
Provozní teplota [°C]:-10 až 50 Šířka [mm]:442 Výška [mm]:44 Hloubka [mm]:268
Obecné Rychlost přepínání [Gbps]:128 Rychlost předávání paketů [Mpps]:95,2
Software Management:UISP aplikace



Popis produktu UISP-S-Pro je ideální switch pro nasazení mezi ISP poskytovateli.
Jedná se o L2 PoE switch bez ventilátorů, s 24x Gigabit LAN a 4x SFP/SFP+ porty
pro další rozšíření pomocí optického vlákna. UISP Switch je cenově výhodné řešení
tam, kde je potřeba rychle a levně poskytovat gigabitové bezdrátové rychlosti. S
celkovým 220W PoE budgetem a maximálně 30W/port (4-páry vodičů) nebo
15W/port (2-páry vodičů) poskytuje switch značný výkon každému připojenému
rádiu v PoE portech. Pro větší nasazení jej spárujte s UISP Console a vytvořte
soudržný směrovací a přepínací rozbočovač. UISP Switch je spravován POUZE
pomocí aplikace UISP, centralizované platformy, kde můžete monitorovat a
spravovat všechna vaše zařízení UISP. Klíčové vlastnosti • (24) Gigabit LAN, z toho
16 portů s podporou pasivního 27V PoE a napájení přes 2 nebo 4 páry vodičů • (4)
1/10Gb SFP+ port • 220W PoE budget, max. 30W/port (4-páry vodičů), max.
15W/port (2-páry vodičů) • Tichý chod bez ventilátoru • Montáž do 19" racku - kit
je součástí balení • 1.3" dotykový displej • Snadné nastavení pomocí technologie
Bluetooth prostřednictvím mobilní aplikace UISP 1.5.7 a vyšší Obsah balení •
Zařízení • Napájecí kabel • Rackmount kit + šroubky Technické parametry
Konektory a rozhraní Rychlost LAN:(24) 10/100/1000Mbps Optické rozhraní:(4)
1G/10Gbps Ostatní:Dotykový displej, Bluetooth Napájení Typ napájení:DC konektor,
Ze sítě (230V) Typy PoE:PoE-Out (pouze) Podporované PoE-Out standardy:Pasivní
24V Počet PoE Out portů:16 PoE budget [W]:220 Max. spotřeba energie [W]:30
Napájení přes konektor/svorkovnici:27V / 9,3A, 230V AC Fyzické charakteristiky
Provedení:Rackmount Ventilátory:Bez ventilátoru Šasi:Plastové Tlačítka:Reset
Provozní teplota [°C]:-10 až 50 Šířka [mm]:442 Výška [mm]:44 Hloubka [mm]:268
Obecné Rychlost přepínání [Gbps]:128 Rychlost předávání paketů [Mpps]:95,2
Software Management:UISP aplikace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

